
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.0537/22 000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

 

З А П О В Е Д  

 

№ 49 /12.05.2023 г. 
 

 I. На основание чл.11, ал.3 от Закона за пчеларството,  чл.173, ал.2, чл.174, ал.2 от Закона за горите,  

чл.29, ал.1, т.1, чл.29, ал.2 от Правилника за организацията и дейността на СИДП ДП – Шумен, във връзка с 

уведомление с вх. рег. индекс.№ 1036/12.05.2023 г. от Гергана Любенова Динкова и заявление вх. рег. индекс 

№ 1037/12.05.2023 г. от Николай Любенов Динков и приложените към тях документи постъпили в ТП „ДГС 

Нови пазар“. 

Н А Р Е Ж Д А М :  
Прекратявам действието на Заповед №3/28.03.2017 г., с която е учредено право на ползване за срок от 10 години за 

устройване на постоянен пчелин с рег. № 9934 0200 по смисъла на Закона за пчеларството на Гергана Любенова Динкова, 

ЕГН Заличена информация (ЕГН) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679), с постоянен адрес: Област Шумен, 

Община Нови пазар, гр. Нови пазар, ул. „Кирил и Методий” № 16, ет.2 ап.3, регистрирана:  

1. в Регистъра по чл. 8 от Закона за пчеларството, съгласно  Удостоверение № 002/02.02.2017 г. за 

регистрация на 126 бр. пчелни семейства, издадено от кмета на с. Памукчии  

и  

2. в Регистъра на животновъдните обекти по чл. 137 от Закона за Ветеринарномедицинската дейност, 

съгласно Удостоверение №186/26.10.2016 г., издадено от директора на ОДБХ гр. Шумен, върху площ от 1721 

(хиляда седемстотин двадесет и един) кв. метра, представляваща горска територия поземлен имот с номер 

000339, ЕКАТТЕ 55292 в землището на с. Памукчии, община Нови пазар, съгласно скица № 

Ф03053/21.02.2017 г., издадена от ОСЗ – гр. Нови пазар според която поземленият имот попада в отдел 324 

подотдел „д“ по ГСП от 2012 г. на ТП „ДГС Нови пазар” и представлява частна държавна собственост, 

съгласно Удостоверение изх.№ 47/01.03.2017 г., издадено от Общинска служба по земеделие – гр. Нови пазар, 

считано от датата на издаване на настоящата заповед на следните основания:   

Поради прехвърляне на собствеността на пчелните семейства с Договор за покупко-продажба от 

21.09.2022 г.  между лицето Николай Любенов Динков и Гергана Любенова Динкова в чиято полза със Заповед 

№3/28.03.2017 г.  е учредено правото  на ползване за срок от 10 години за устройване на постоянен пчелин 

(Правно основание по чл.11, ал.3, т.1 от Закона за пчеларството) 

 

II. На основание чл.11, ал.3 , т.1 от Закона за пчеларството, чл.69 , ал.3, т.1, чл.70, ал.5, чл.173, ал.2, 

чл.174, ал.2  от Закона за горите, чл.29, ал.1, т.1, чл.29, ал.2 от Правилника за организацията и дейността на 

СИДП ДП – Шумен, вр. Заповед №120/14.02.2022г. на директора на СИДП ДП Шумен, във връзка с 

уведомление с вх. рег. индекс.№ 1036/12.05.2023 г. от Гергана Любенова Динкова и заявление вх. рег. индекс 

№ 1037/12.05.2023 г. от Николай Любенов Динков и приложените към тях документи постъпили в ТП „ДГС 

Нови пазар“. 

УЧРЕДЯВАМ 

II.1. Право на ползване за срок от 10 години за устройване на постоянен пчелин по смисъла на Закона за 

пчеларството в полза на Николай Любенов Динков, ЕГН Заличена информация (ЕГН) на основание чл.5 от 

Регламент(ЕС) 2016/679), с постоянен адрес: Област Шумен, Община Нови пазар, гр. Нови пазар, ул. „Любен 

Каравелов” № 18, ет.4, ап.14, Л.К.№ Заличена информация (лична карта данни) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 

2016/679) от МВР-Шумен, регистриран в: регистъра по чл. 8 от Закона за пчеларството, видно от служебна 

бележка с изх.№ 5/27.01.2023 г. за регистрация на пчелин с рег. № 9934-0200 с 30 броя пчелни семейства с 

капацитет 350 бр., издадена от кмета на с. Памукчии и регистъра на животновъдните обекти по чл. 137, ал.6 от 

Закона за Ветеринарномедицинската дейност, видно от Удостоверение № ЗЖ18-6333/ 28.11.2022 г., издадено 

от директора на ОДБХ гр. Шумен. Правото на ползване се учредява в горска територия държавна собственост, 

върху площ от 1721 (хиляда седемстотин двадесет и един)кв. метра, определена с проектни координати 

съгласно комбинирана скица между геодезически заснет пчелин, попадащ в ПИ с идентификатор 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


55292.117.339 по КККР на с. Памукчии, и действащата КККР на с. Памукчии, издадена от инж. Мирослав 

Мирославов, правоспособно лице с Рег.№ 0155 в КИГ, представляваща част от ПИ с идентификатор 

55292.117.339 в землището на с. Памукчии, Община Нови пазар, Област Шумен, с площ 47634339 кв.м. и 

съседи: 55292.82.233,55292.82.235,55292.86.229, 55292.117.266, 55292.119.1, 55292.120.278, 55292.84.1, 

55292.84.284, 55292.106.276, 55292.85.1, 52009.125.211, 52009.100.950, 55292.117.267, 55292.117.297, 

52009.101.951, 52009.101.721, 55292.117.302, 55292.117.275, 55292.117.290, 55292.117.268, 55292.117.273, 

55292.117.270, 55292.102.272, 55292.102.1, 55292.102.337, 66353.23.202, 55292.21.236, 55292.117.258, 

55292.600.257, 55292.600.456, 55292.141.260, 55292.141.261, 55292.141.262, 55292.22.252, 55292.117.1, 

55292.22250, 55292.22.1,55292.22.249, 55292.140.231, 55292.140.6, 55292.140.5, 55292.140.4, 55292.23.227, 

55292.82.225, 55292.82.8, 55292.82.9, 55292.82.10, 55292.82.11, 55292.82.12, 55292.82.13, 55292.82.14, 

55292.82.15, 55292.82.16, 55292.82.18., съгласно кадастрална скица №15-1481530-24.12.2022 г., издадена от 

СГКК-гр.Шумен. Площта на пчелина попада в част от отдел 324 подотдел „д“ по ГСП от  2022 г. на ТП ДГС 

Нови пазар и представлява частна държавна собственост, съгласно Удостоверение с изх.№ РД-12-02-969-

1/03.01.2023 г., издадено от Общинска служба по земеделие – гр. Нови пазар 

 

II.2. Правото на ползване се учредява за устройване на постоянен пчелин по смисъла на Закона за 

пчеларството при ограничително условие - ползване на имота само по предназначение и без позоваване на 

разпоредбите по чл. 17 от Закона за пчеларството и чл. 72 от Закона за горите. 

II.3.При промяна на регистрацията на горепосочените пчелни семейства или други  обстоятелства - 

касаещи същите, лицето в чиято полза е учредено правото на ползване, се задължава да уведоми ТП „ДГС 

Нови пазар” в тридневен срок от настъпване на събитието. 

II.4. След влизане в сила на заповедта изпълнителният директор на Изпълнителна агенция по горите 

сключва договор за учредяване право на ползване. Договорът подлежи на вписване в службата по вписвания 

по местонахождение на имота. 

II.5. Правата на физическото лице, в чиято полза се учредява правото на ползване, се прекратяват в 

случаите на чл. 11, ал. 3 от Закона за пчеларството, след което титулярят е длъжен да върне имота във вида, в 

който го е приел, и да извърши възстановяване на терена. 

II.6. Върху поземления имот не се разрешава извършването на дейности, представляващи строителство 

по смисъла на Закона за устройство на територията. 

 

Заповедта на основание чл.61 от АПК да се съобщи  на Гергана Любенова Динкова  и заявителя Николай 

Любенов Динков по реда на от Административно процесуалния кодекс.  

Заповедта на основание чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни лица на 

ТП ДГС Нови пазар,  за сведение и изпълнение, и всички заинтересовани лица по смисъла на 

Административно процесуалния кодекс за сведение вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на  ТП 

„ДГС Нови пазар“ при спазване на Закона за защита на личните данни,. 

Заповедта подлежи на оспорване от всички заинтересовани лица по смисъла на Административно 

процесуалния кодекс по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар 

пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

След влизане в сила на настоящата заповед заверено копие от същата с отбелязана дата на влизането й в 

сила да се предостави на Изпълнителна агенция по горите София във връзка с договор №103/10.05.2017 г. за 

учредено право на ползване върху поземлен имот в горски територии на постоянен пчелин. 
Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж Заличена информация (имена и длъжност) на основание чл.5 от 

Регламент(ЕС) 2016/679) при ТП „ДГС Нови пазар“ 

 

 

 

ИНЖ. ПЕТЪР ЖЕЛЕЗОВ:… Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679) 

Директор на ТП „ДГС Нови пазар” 

 
 


